Un año después se fecha un documento por el que se confirma dicha 
donación, pero con cambios muy significativos. Datado el 18 de octubre de 
1149, su texto es el siguiente:

“In nomine Domini Amen. Ego Al/denfonsus Imperator Hispania sciens/
quamtum terrenis Regibus precipuè/convenit Pontificales Sedes praecete-
ris/Eclesijs venerari, fovere, heredare, Pon-/tificali Sedi de Oxoma Eclesia 
videli-/cet Beata Maria, tibique Domino/Joanni ejusdem Loci Episcopo, 
vestris-/que succesoribus in perpetuum, omni-/bus etiam Canonicis ibidem 
Domino/servientibus, presentibus, et futuris/Eclesiam Sancti Petri de Soria 
cum/voluntate Gutier Fernandez, et asen/su totius Concilij ipsius Civitatis 
he-/reditariam pro mea, et parentum meo-/rum salute, una cum filio meo 
Rege/Sancio dono cum universis pertinen-/tijs suis , et hereditatibus. Dono 
simi/liter Eclesiam Sancta Maria de/Cardeion cum omnibus hereditatibus/
suis. Dono etiam illas Casas, quas fe-/cit Galindo de bonis Beati Petris, qua/
casa ante Eclesiam Beati Petris fa-/bricata sunt: eo scilicet modo, et te-/nore 
dono tibi Domino Joanni pre/fato Episcopo, vestrisque Succesoribus/in per-
petuum Eclesiam illam Sancti/Petri cum omnibus supradictis, qua/tenus ab 
omnium hominum opresio-/ne, et dominio liberam semper posi-/deatis, et 
quietam, et faciatis de illa/vos, et Succesores vestri ad usum, et/utilitatem ves-
tra Eclesia quidquid/volveritis absque meo, et omnium/heredum meorum 
contradicto. Si/quis vero hujus mea donationis pagi-/nam sciens eam in 
posterum ruperit, vel/ei contrarius venerit sit a Domino ma/ledictus, et in 
Inferno cum Juda prodi-/tore damnatus, nisi digne emendaverit,/et pro ausu 
temerario pectet Regia par-/ti mille morabotinos, et Eclesia Oxomen-/si 
prescriptam hereditatem duplatam/restituat. Facta Carta XV Kalendas No-
vembris Era MCLXXXVII./Ispomet Ymperatore tunc imperante in Toleto, 
Legione, Saragocia, Naiara,/ Castella, Galecia. Ego Aldefonsus Im-/perator 
hanc Cartam, quam iussi fieri,/Confirmo, et manu mea roboro = Sanc/tius 
filius Imperatoris confirmo = Rai-/mundus Toletanus Archiepiscopus Con/
firmo = Joannes Segoviensis Episcopus con-/firmo = Raimundus Palentinus 
Episcopus/confirmo = Bernaldus Episcopus Sagun-/tinus confirmo = Ar-
naldus Asturicen-/sis Episcopus confirmo = Victor Burguen-/sis Episcopus 
confirmo = Comes Poncius/Maiordomus Imperatoris confirmo =/Comes 
Ferrandus de Galecia confirmo =/Comes Reimirus Frolez confirmo = Co/
mes Petrus Alfonsi confirmo = Gutier Fernandez Dominus de Soria confir-
mo =/Nunio Peidrez Alferez Ymperatoris/confirmo = Martinus Fernandez 
de Fita/confirmo = Garsias Garciez de Ascia/confirmo = Garsias Gomez 
confirmo ==/Comes Amalrieno confirmo= Comer Vr-/oelli Ermengaudus 
confirmo= Signum/Imperatoris = Petrus Ricardi Scripsit/jussu Magistri 
Hugonis Cancelarij Im-/peratoris=== Ad instantiam oº Prioris/et Conven-
tus Sancti Petri Soriensis Nos/M. Prior, et totum Capitulum Oxomen-/se 
presenti Scripto Sigilum nostrum aposuimus.”38.